OPTONICH

Specifiche tecniche

Numero di
catalogo

Colore del corpo
Marchio

Colore del corpo
Codice Prodotto
EAN Codice
Input voltage

IP

Articoli per
scatola

Articoli per
confezione

Massima potenza

Tipo di montaggio

7445

Silver

Optonica

Silver

WL2-A3
3800156674455
AC220-240V

44

20

35W

Wall Installation

Wall Lamp Silver Body GU10
Socket Aluminium

Potenza Colore della luce

CE RoHS

i ® 28 ©



Cicli di
accensione /
spegnimento

Frequenza
operativa

Dimensioni della
confezione

Dimensioni del
prodotto

tipo
portalampade

Temperatura

Weight of Product

Garanzia

25 000x

50-60Hz

125x115x80 mm

100x66x92 mm

1xGU10

-30°C/ +50°C
513 gr.

2 Years



	Wall Lamp Silver Body GU10 Socket Aluminium
	Specifiche tecniche

