## OPTONICA



## Wall Lamp Silver Body GU10 Socket Aluminium



## Specifiche tecniche

Numero di catalogo	7445
Colore del corpo	Silver
Marchio	Optonica
Colore del corpo	Silver
Codice Prodotto	WL2-A3
EAN Codice	3800156674455
Input voltage	AC220-240V
IP	44
Articoli per scatola	20
Articoli per confezione	1
Massima potenza	35W
Tipo di montaggio	Wall Installation

Cicli di accensione / spegnimento	25 000x
Frequenza operativa	50-60Hz
Dimensioni della confezione	125x115x80 mm
Dimensioni del prodotto	100x66x92 mm
tipo portalampade	1xGU10
Temperatura	-30°C / +50°C
Weight of Product	513 gr.
Garanzia	2 Years